ANO II – Nº e-DOM 320 – CAMARAGIBE, PE, 16 de maio de 2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2022, FIRMADO EM 09 DE MAIO DE 2022
SECRETARIA DE SAÚDE- 16/05/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2022, FIRMADO EM 09 DE MAIO DE 2022

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÓNICO Nº 036/2021

BASE LEGAL: LEI Nº 8.666/93

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 094/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE

CNPJ: 41.230.038/0001-38

CONTRATADA: ROSMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE

CNPJ: 40.820.820/0001-44

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento o fornecimento parcelado de material médico hospitalar para atender as necessidades das unidades

da rede municipal de saúde, conforme especificações contidas do Termo de Referência.

PREÇO GLOBAL: R$ 187.370,00

PRAZO: 09/05/2022 A 05/11/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

2 – Fundo Municipal de Saúde de Camaragibe

30 – Fundos Especiais

30 14 – Fundo Municipal de Saúde

301400 - Fundo Municipal de Saúde

10 – Saúde

10 301 – Atenção Básica

10 301 1071 – Gestão da Assistência farmacêutica

10 301 1071 2269 0000 – Manter a rede municipal com abastecimento de medicamentos

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 320  – CAMARAGIBE, PE,  16/05/2022 Pagina: 1 de 2
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 320  – CAMARAGIBE, PE,  16/05/2022 Pagina: 1 de 2

3.3.90.30.00 – Material de consumo

0.51.00 – Bloco de custeio das ações e serviços públicos de saúde

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 160522045845

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 320  – CAMARAGIBE, PE,  16/05/2022 Pagina: 2 de 2
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 320  – CAMARAGIBE, PE,  16/05/2022 Pagina: 2 de 2